
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❶ベテラン講師が 

文法事項を板書で 

丁寧に解説！ 

❷オリジナル教材と 

本番確認テストを 

使用し徹底演習！ 

❸授業レポートを 

ご家庭に送付➡ 

弱点が分かる！ 

 
開催校舎：久我山校 

詳細はお電話にてお問い合わせください。 

☞ 03-3397-8019(代表) 

受付時間：(月)-(土)/15:00-21:00 

 

 

※今回、中 3は開催致しませんが、個人レッスンでご対応します。 

日にち 時間 日にち 時間

7/5(金) 17：00 ～ 19：00 7/3(水) 17：00 ～ 19：00

中学1年生 中学2年生

※ST／一般クラス両生徒受け付けます。

 

実際の講座の様子です！ 

【生徒からの声】 

この講座を受けてから、夢の 90 点代に到達しました！ 

確認テストで本文を覚えた分、時間にゆとりが持てました。 



 

 

 

 

🔸国学院久我山にお通いの中学生に向けた英語の期末試験対策講座です。 

🔸1 日限定の講座です。基礎確認～予想問題の総仕上げまで集中的に行います。 

🔸お申込頂いた方にメールにて、授業内容レポートをお送り致します。 

 講座でお子様がどんな様子だったか、苦手な個所はどこか、担当講師が分析し、 

 ご連絡差し上げます。やりっぱなしにならない、親身なレッスンが竹原の特長です！ 

 

🔸【課題内容】お申込頂いた方にメールにて、当日の課題内容をお知らせ致します。 

 

 

 

① 【お電話】 (代表)03-3397-8019 までお問合せ下さい。 

② 【FAX】 下記をご記入頂き、この面を 03-3397-8031 へご送信下さい。 

お名前：                      学年：      年生 

TEL：                FAX：                

住所： 【〒     ―       】                    

                                        

E-mail（保護者様）：                    

③ 【オンライン】 

 

中1：7/5(金)

中2：7/3(水)

講座内容

☆期末テスト範囲

　内容理解

　&演習(テスト)

①課題確認テスト

　テストまでに覚えて頂いた教科書の本文(New Treasure)の

　確認テストを行います。

②文法解説

　テスト範囲の文法事項を板書し、苦手な個所を解説致します。

③問題演習

　オリジナル教材を使用し、文法の問題演習を行い、板書事項の

　定着を図ります。

https://goo.gl/BUKYmf にアクセスし、 

必要事項をご入力下さい。 QR コード☞ 

 
 

【在校生の方】7 月末に口座振替にてご請求させて頂きます。 

【外部生の方】ご請求書を送付させて頂きますので、 

記載の期日までに指定銀行口座への振込にてお納め下さい。 

受講料 \6,000-（税別） 

🔹1 レッスン 2 時間 🔹入会金は頂きません。 🔹別日へのお振替はできません。 

※レッスンの日割りは致しかねます。  

お申込み締切：7/1（月）18 時まで 

🔹キャンセル：7/1(月)18 時までお電話にて承ります。 


